障 福 第 ５ ７ ４ 号

発 障 第 ２ ５ ６ 号

平成３０年５月１６日

指定障害福祉サービス事業所等 管理者 様

石川県健康福祉部障害保健福祉課長

（公 印 省 略）

  金 沢 市 福 祉 局 障 害 福 祉 課 長

（公 印 省 略）

障害福祉サービス等情報公表制度の施行に伴う事業者情報の登録等について（依頼）

平素より、障害保健福祉行政の推進にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記について、厚生労働省から別添のとおり通知がありましたのでお知らせします。

つきましては、下記により事業者情報の登録作業等をよろしくお願いします。

記

  １ 作業方法

障害福祉サービス等情報公表システム（下記ＵＲＬ）にて、厚生労働省から別途配布さ

れたＩＤ及びパスワードからログインいただき、事業者情報の登録作業等をお願いします。

     ＵＲＬ：http://www.wam.go.jp/content/wamnet/pcpub/top/shofukuinfopub/

２ 期 限

  平成３０年７月３１日（火）までに登録・承認申請を完了させてください。

  ３ その他

事業者情報の登録方法等については、上記ＵＲＬの記入要領や操作マニュアル等を参考

にしてください。

（事務担当・金沢市外の事業所）

石川県健康福祉部障害保健福祉課

企画推進グループ・自立支援グループ

TEL:076-225-1428 FAX:076-225-1429

（事務担当・金沢市内の事業所）

金沢市福祉局 障害福祉課

事業者管理係

TEL:076-220-2018 FAX:076-232-0294

http://www.wam.go.jp/content/wamnet/pcpub/top/shofukuinfopub/